Số 18 Phan Chu Trinh - phường Quang Vinh - Tp.Biên Hòa - tỉnh Đồng Nai

Email: sgtvt@dongnai.gov.vn                  Website: http://sgtvt.dongnai.gov.vn

Số điện thoại: 0251.3847320         Fax: 0251.3840768

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI
–––––––––––––

Số:         /TB-SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày      tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc công khai Bản kê khai tài sản, thu nhập lần đầu

–––––––––––––––––

Thực hiện Văn bản số 15444/UBND-THNC  ngày 18/12/2020 của UBND

tỉnh Đồng Nai về việc triển khai việc thực hiện kê khai tài sản, thu nhập theo quy

định tại Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ.

Sở GTVT Đồng Nai thông báo công khai Bản kê khai tài sản, thu nhập lần

đầu như sau:

          1. Niêm yết công khai Bản kê khai tài sản, thu nhập của công chức có nghĩa

vụ phải kê khai theo quy định tại Văn bản số 1881/SGTVT-VP ngày 28/4/2022

về việc danh sách công chức thực hiện kê khai tài sản, thu nhập lần đầu.

2. Địa điểm niêm yết: Bảng thông tin - Sở GTVT Đồng Nai.

          3. Thời gian niêm yết: Trong thời gian 15 ngày liên tục, kể từ ngày

19/5/2022 đến hết ngày 02/6/2022.

          Trong thời gian niêm yết, nếu công chức và người lao động có ý kiến phản

ánh, thắc mắc về bản kê khai tài sản, thu nhập của các đối tượng có nghĩa vụ kê

khai, đề nghị ghi ý kiến phản ánh và gửi về Văn phòng Sở để báo cáo Lãnh đạo

Sở biết, tiến hành kiểm tra, xác minh theo quy định.

DANH SÁCH CÔNG CHỨC THUỘC DIỆN KÊ KHAI TÀI SẢN,

THU NHẬP LẦN ĐẦU

 TT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 2 3 4

1 Trần Thị Cẩm Hồng Chuyên viên

2 Đặng Thanh Vũ Chuyên viên

          Sở GTVT Đồng Nai thông báo đến toàn thể công chức và người lao động

cơ quan được biết./.

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc;

- Các phòng, ban thuộc Sở;

- Trang Web Sở;

- Lưu: VT, VP.

D\Thúy.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Văn Đông

121 19

mailto:sgtvt@dongnai.gov.vn

		2022-05-18T16:32:41+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2022-05-19T07:58:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Dương Văn Đông<dongdv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-19T09:56:11+0700